
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение  

детский сад № 93 муниципального образования городской округ  

город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

П Р И К А З 

 

 

11 января 2023 г.                                                                                                        № 59-ОД 

«О контроле качества продуктов в  

МДОБУ детский сад №93 в 2023 году» 

 

В целях усиления и обеспечения контроля качества и поставок продуктов питания 

для обучающихся в МДОБУ детский сад № 93 города Сочи в 2023 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по приёмке продуктов питания в следующем составе: 

Красовская О.В.- заведующая, председатель комиссии 

Члены комиссии: 

Леснякова М.Г.- шеф повар; 

Магомедова Ж.Х.- заведующий хозяйством; 

Тимошина Т.В.- кладовщик 

2.Комиссии в случае обнаружение несоответствие поставляемой продукции заявленным 

требованиям своевременно составить акт возврата продуктов питания поставляемых 

поставщиками с указанием выявленных нарушений. 

3.Комиссии в случае не поставки   продуктов питания по договору своевременно составить 

акт, на период отсутствия поставки обеспечить заключения контракта на поставку 

продуктов питания для бесперебойной организации питания для обучающихся в МДОБУ 

детский сад №93 города Сочи.   

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МДОБУ № 93                                                                                   О.В.Красовская 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО Должность Дата Роспись 

1 Леснякова М.Г. Шеф-повар   

2 Магомедова Ж.Х. Заведующий хозяйством   

3 Тимошина Т.В. Кладовщик   

 


		2023-02-17T16:23:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 93 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




